MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pró-reitoria de Ensino

EDITAL PROEN Nº 30/2025

 EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES PARA CREDENCIAMENTO DE ASSOCIAÇÕES E PRODUTORES

FAMILIARES PARA PARTICIPAÇÃO DA FEIRA DE SABORES E SABERES DO IFRS

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº

169, de 23/02/2024, publicada no DOU de 28/02/2024, torna público a Retificação da Lista de

Inscrições Homologadas do Edital Proen Nº 30/2025 - Abertura das inscrições para credenciamento

de associações e produtores familiares para participação da Feira de Sabores e Saberes do IFRS que

ocorrerá no Campus Bento Gonçalves nos dias 18 e 19 de novembro de 2025.

NOME  SITUAÇÃO

Orgânicos Mariani Homologada

Bento Gonçalves (RS), 04 de novembro de 2025.